*Quomodo, & quando inveniendis si per Cam. ista Conf. facilius.*

*Degnat. de qua in §.24. conf. in Urbe, & fuit ad servandam que hujus Conf. facilius. Pont. indicis.*

*Public. hujus conf. in Urbe, & fuit ad servandam que hujus Conf. facilius. Pont. indicis.*

*Sancionem que penalem adjungit.*

*Dat. P. An. 1. die 15. Nov.*

§.24. Non obstantibus, quatenus opus sit, scil. tec. Alexandri Papae III. præd. nostri, & in Concilio Lateranensi edita, qua Incipit, Licit ad vitanda, & aliorum Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum, etiam in Conciliis generalibus promulgatis constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, etiam in corpore Juris clausis, quibus omnibus, & singulis, quatenus pariter opus sit, eorum omnium, & singulorum tenores perinde ac si ad verbum exprimerentur, pro expressis, & insertis habentes, pro hac vice dumtaxat, illis aliis in suo robore permanuntur, specialiter & expressè derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.25. Volumus quoque præsentes nostras coram omnibus in prima Congregatione post obitum Pontificis fieri solita, & deinde post Conclavis ingressum, & cum quis ad Cardinalatus honorera promotus fuerit, cum aliis similibus Constitutionibus legi, & juramentum super illius observatione præstati: & ita præcipimus, & mandamus.

§.26. Quibus Constitutionibus, & penis in eis contentis, nisi in superioribus expressis, per hanc nostram derogantibus, observantiam, & deinde post Conclavis ingressum, & cum quis ad Cardinalatus honorera promotus fuerit, cum aliis similibus Constitutionibus legi, & juramentum super illius observatione præstati: & ita præcipimus, & mandamus.

§.27. Denique volumus, easdem præsentes in Valvis Basilicarum S. Jo. Lateranen. ac Principis Apostolorum de Urbe, ac Cancelleriae Apostolicae, necnon in Aice Campi Flora per Cursores nostros affigi & publicari, ac eorum exempla ibidem affixa dimitti, & deinde omnes, & singulos Cardinales, tam absentes, quam præsentes, modernos, & qui pro tempore erunt, & alios quocumque quorum interest, vel intetesse poterit, quomodolibet in futurum afficere, & ligare, nullamque harum ignorantiam prætendere posse, ac si eis personaliter intimate forent, præmissis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus.

§.28. Nulli ergo omnino hominum licet hanc paginam nostrorum Statutorum, Decretorum, Declarationum, Mandatorum, Innocationis, Voluntatis, Admonitionis, Hortationis, Obsecrationis, Inhibitionis, Derogationis, Præcepti, & Suspensionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.